שווי הקנבוס שנתפס במעבדה הוא 4,124,250 ש"ח.

בגין מעשים אלו יוחסה למערערים 4-1 ו-6 עבירה של סיוע לייצור, הכנה והפקה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים
המסוכנים, התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה), וסעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). כמו כן, למערער

5 יוחסו עבירות ייצור הכנה והפקה לפי סעיף 6 לפקודה; וגניבה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 384א(א)(1) לחוק.

גזר הדין

3. המערערים הורשעו בעובדות כתב האישום המתוקן, על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון, אשר לא כלל
הסכמה לעניין העונש.

4.